
募集期間：4/26～5/31

申請件数 交付決定件数 不交付決定件数 取り下げ件数 確認中

5月14日 金 322 10 312

5月21日 金 740 85 655

5月28日 金 1,884 104 1,685

6月4日 金 81

6月9日 水 2,422

6月11日 金 88 5,000

6月18日 金 93 4,907

6月25日 金 76 4,831

6月28日 月 352 4,479

7月2日 金 76 160 4,243

7月9日 金 102 110 4,031

7月16日 金 168 140 3,723

7月27日 火 293 212 3,218

8月2日 月 407 449 2,362

8月5日 木 787 829 746

8月6日 金 336 379 31

8月17日 火 7 0 24 0

合計 5,368 2,713 2,631 24 0

50.54% 49.01% 0.88% 0.00%

募集期間：9/6～17

申請件数 交付決定件数 不交付決定件数 取り下げ件数 確認中

9月14日 火 2,939 申請金額　167億円（予算に対する申請金額消化率　72.6％）

9月17日 金 2,893

9月24日 金 82 5,750

10月1日 金 137 5,613

10月8日 金 195 5,418

10月15日 金 260 21 5,137

10月22日 金 276 22 4,839

10月29日 金 329 74 4,436

11月5日 金 335 53 4,048

11月12日 金 454 84 3,510

11月19日 金 723 151 2,636

11月29日 月 810 140 1,686

12月3日 金 699 855 100 14 12/3は全て見込み数になっています。

12月10日 金 11 12 9 0

合計 5,832 4,311 1,412 109

73.92% 24.21% 2.53% 0.00%

申請件数 交付決定件数 不交付決定件数 取り下げ件数 確認中

1次募集 5,368 2,713 2,631 24 0

2次募集 5,832 4,311 1,412 109 0

合計 11,200 7,024 4,043 133

62.71% 36.10% 1.89% 0.00%

AFF　1次募集審査状況

AFF　2次募集審査状況

AFF　審査状況（合計）


